



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 981 970 160
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: CORPORATER AS
Forretningsadresse: Kontorveien 15
4033 STAVANGER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Vilde Gumbrell
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.04.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 30.06.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	9,1	84 952 111	79 282 326
Sum inntekter		84 952 111	79 282 326
Kostnader			
Lønnskostnad	2	42 655 687	41 172 650
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	7,8	7 628 932	357 943
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	7,8	0	0
Annen driftskostnad	2,9	17 634 372	9 640 651
Sum kostnader		67 918 991	51 171 244
Driftsresultat		17 033 120	28 111 082
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		436 000	1 218 458
Annen finansinntekt	4	1 440 482	1 532 401
Sum finansinntekter		1 876 482	2 750 859
Nedskrivning av finansielle eiendeler	5	8 855 591	
Annen finanskostnad	4	1 812 629	2 836 252
Sum finanskostnader		10 668 220	2 836 252
Netto finans		-8 791 738	-85 393
Ordinært resultat før skattekostnad		8 241 382	28 025 689
Skattekostnad på ordinært resultat	6	2 923 106	4 126 986
Ordinært resultat etter skattekostnad		5 318 276	23 898 703
Årsresultat		5 318 276	23 898 703



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	8	63 465 960	27 108 020
Utsatt skattefordel	6	7 077 945	8 954 839
Sum immaterielle eiendeler		70 543 905	36 062 859
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	7,10	386 790	730 935
Sum varige driftsmidler		386 790	730 935
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5	25 185 427	39 941 514
Lån til foretak i samme konsern	9	10 769 146	22 554 213
Sum finansielle anleggsmidler		35 954 573	62 495 727
Sum anleggsmidler		106 885 268	99 289 521
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	9,13	29 224 922	21 301 294
Andre fordringer	3	9 473 057	9 557 658
Konsernfordringer	9	9 327 105	12 768 597
Sum fordringer		48 025 084	43 627 549
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	52 267 095	41 731 954
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		52 267 095	41 731 954
Sum omløpsmidler		100 292 179	85 359 503
SUM EIENDELER		207 177 447	184 649 024



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	12,14	2 543 310	2 543 310
Beholdning av egne aksjer	14		-1 500
Overkurs	14	60 448 027	60 448 027
Sum innskutt egenkapital		62 991 337	62 989 837
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	14	42 534 953	37 293 335
Sum opptjent egenkapital		42 534 953	37 293 335
Sum egenkapital		105 526 290	100 283 172
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	7 500 000	9 568 133
Langsiktig konserngjeld		2 451 302	2 650 691
Sum annen langsiktig gjeld		9 951 302	12 218 824
Sum langsiktig gjeld		9 951 302	12 218 824
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		2 262 605	3 149 767
Skyldige offentlige avgifter		9 465 443	5 923 194
Kortsiktig konserngjeld	9	12 042 334	2 204 228
Annen kortsiktig gjeld	9	67 929 474	60 869 837
Sum kortsiktig gjeld		91 699 856	72 147 026
Sum gjeld		101 651 158	84 365 850
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		207 177 448	184 649 022



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	9,1	116 214 087	113 474 674
Sum inntekter		116 214 087	113 474 674
Kostnader			
Lønnskostnad	2	70 199 188	75 444 441
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	7,8	7 470 679	2 106 937
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	7,8	3 671 814	0
Annen driftskostnad	2,9	19 706 432	10 252 640
Sum kostnader		101 048 113	87 804 018
Driftsresultat		15 165 974	25 670 656
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		436 000	0
Annen finansinntekt	4	1 556 764	2 054 635
Sum finansinntekter		1 992 764	2 054 635
Tap på investering i datterselskap	5	4 760 836	0
Annen finanskostnad	4	2 042 988	3 183 105
Sum finanskostnader		6 803 824	3 183 105
Netto finans		-4 811 060	-1 128 470
Ordinært resultat før skattekostnad		10 354 914	24 542 186
Skattekostnad på ordinært resultat	6	3 562 258	6 396 677
Ordinært resultat etter skattekostnad		6 792 656	18 145 509
Årsresultat		6 792 656	18 145 509
Minoritetsinteresser			1 580 904
Årsresultat etter minoritetsinteresser			16 564 605



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	8	59 974 980	44 224 238
Utsatt skattefordel	6	11 858 536	14 966 200
Goodwill	8		1 832 507
Sum immaterielle eiendeler		71 833 516	61 022 945
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	7,10	805 748	1 521 189
Sum varige driftsmidler		805 748	1 521 189
Sum anleggsmidler		72 639 264	62 544 134
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	9,13	36 323 948	25 389 518
Andre fordringer	3	12 859 936	15 167 766
Konsernfordringer	9	0	0
Sum fordringer		49 183 884	40 557 284
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	69 441 896	79 301 801
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		69 441 896	79 301 801
Sum omløpsmidler		118 625 780	119 859 085
SUM EIENDELER		191 265 044	182 403 219

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Selskapskapital	12,14	2 543 310	2 543 310
Beholdning av egne aksjer	14		-1 500
Overkurs	14	60 448 027	60 448 027
Sum innskutt egenkapital		62 991 337	62 989 837
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	14	17 652 825	11 072 757
Sum opptjent egenkapital		17 652 825	11 072 757
Minoritetsinteresser	14		1 542 079
Sum egenkapital		80 644 162	75 604 673
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	7 500 000	10 931 891
Langsiktig konserngjeld		0	0
Sum annen langsiktig gjeld		7 500 000	10 931 891
Sum langsiktig gjeld		7 500 000	10 931 891
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		3 322 584	3 404 253
Betalbar skatt	6	280 116	1 282 371
Skyldige offentlige avgifter		7 618 372	6 356 711
Utbytte	14		1 170 675
Annen kortsiktig gjeld	9	91 899 810	83 652 644
Sum kortsiktig gjeld		103 120 882	95 866 654
Sum gjeld		110 620 882	106 798 545
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		191 265 044	182 403 218



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 547393

Enheten

Organisasjonsnummer: 981 970 160
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: CORPORATER AS
Forretningsadresse: Hillevågsveien 24
4016 STAVANGER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Vilde Gumbrell
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.04.2022

Revisjon

Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 02.07.2022

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 981 970 160
CORPORATER AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	9,1	84 952 111	79 282 326
Sum inntekter		84 952 111	79 282 326
Kostnader			
Lønnskostnad	2	42 655 687	41 172 650
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	7,8	7 628 932	357 943
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	7,8	0	0
Annen driftskostnad	2,9	17 634 372	9 640 651
Sum kostnader		67 918 991	51 171 244
Driftsresultat		17 033 120	28 111 082
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		436 000	1 218 458
Annen finansinntekt	4	1 440 482	1 532 401
Sum finansinntekter		1 876 482	2 750 859
Nedskrivning av finansielle eiendeler	5	8 855 591	
Annen finanskostnad	4	1 812 629	2 836 252
Sum finanskostnader		10 668 220	2 836 252
Netto finans		-8 791 738	-85 393
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	6	2 923 106	4 126 986
Ordinært resultat etter skattekostnad		5 318 276	23 898 703
Årsresultat		5 318 276	23 898 703



Organisasjonsnr: 981 970 160
CORPORATER AS

BALANSE

Beløp i: NOK

Note	2021	2020
------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Forskning og utvikling	8	63 465 960	27 108 020
Utsatt skattefordel	6	7 077 945	8 954 839
Sum immaterielle eiendeler		70 543 905	36 062 859

Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar,
verktøy, kontormaskiner
og lignende

7,10

Sum varige driftsmidler		386 790	730 935
--------------------------------	--	----------------	----------------

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap	5	25 185 427	39 941 514
Lån til foretak i samme konsern	9	10 769 146	22 554 213
Sum finansielle anleggsmidler		35 954 573	62 495 727

Sum anleggsmidler		106 885 268	99 289 521
--------------------------	--	--------------------	-------------------

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer	9,13	29 224 922	21 301 294
Andre fordringer	3	9 473 057	9 557 658
Konsernfordringer	9	9 327 105	12 768 597
Sum fordringer		48 025 084	43 627 549

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter
og lignende

11

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		52 267 095	41 731 954
----------------------------------------------------	--	-------------------	-------------------

Sum omløpsmidler		100 292 179	85 359 503
-------------------------	--	--------------------	-------------------

SUM EIENDELER		207 177 447	184 649 024
----------------------	--	--------------------	--------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital	12,14	2 543 310	2 543 310
-----------------	-------	-----------	-----------



Beholdning av egne aksjer	14		-1 500
Overkurs	14	60 448 027	60 448 027
Sum innskutt egenkapital		62 991 337	62 989 837
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	14	42 534 953	37 293 335
Sum opptjent egenkapital		42 534 953	37 293 335
Sum egenkapital		105 526 290	100 283 172
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	10	7 500 000	9 568 133
Langsiktig konserngjeld		2 451 302	2 650 691
Sum annen langsiktig gjeld		9 951 302	12 218 824
Sum langsiktig gjeld		9 951 302	12 218 824
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		2 262 605	3 149 767
Skyldige offentlige avgifter		9 465 443	5 923 194
Kortsiktig konserngjeld	9	12 042 334	2 204 228
Annen kortsiktig gjeld	9	67 929 474	60 869 837
Sum kortsiktig gjeld		91 699 856	72 147 026
Sum gjeld		101 651 158	84 365 850
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		207 177 448	184 649 022



Organisasjonsnr: 981 970 160
CORPORATER AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	9,1	116 214 087	113 474 674
Sum inntekter		116 214 087	113 474 674
Kostnader			
Lønnskostnad	2	70 199 188	75 444 441
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	7,8	7 470 679	2 106 937
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	7,8	3 671 814	0
Annen driftskostnad	2,9	19 706 432	10 252 640
Sum kostnader		101 048 113	87 804 018
Driftsresultat		15 165 974	25 670 656
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		436 000	0
Annen finansinntekt	4	1 556 764	2 054 635
Sum finansinntekter		1 992 764	2 054 635
Tap på investering i datterselskap	5	4 760 836	0
Annen finanskostnad	4	2 042 988	3 183 105
Sum finanskostnader		6 803 824	3 183 105
Netto finans		-4 811 060	-1 128 470
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	6	10 354 914	24 542 186
Ordinært resultat etter skattekostnad		3 562 258	6 396 677
6 792 656		18 145 509	
Årsresultat		6 792 656	18 145 509
Minoritetsinteresser			1 580 904
Årsresultat etter minoritetsinteresser			16 564 605



Organisasjonsnr: 981 970 160
CORPORATER AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	8	59 974 980	44 224 238
Utsatt skattefordel	6	11 858 536	14 966 200
Goodwill	8		1 832 507
Sum immaterielle eiendeler		71 833 516	61 022 945
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	7,10	805 748	1 521 189
Sum varige driftsmidler		805 748	1 521 189
Sum anleggsmidler		72 639 264	62 544 134
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	9,13	36 323 948	25 389 518
Andre fordringer	3	12 859 936	15 167 766
Konsernfordringer	9	0	0
Sum fordringer		49 183 884	40 557 284
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	69 441 896	79 301 801
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		69 441 896	79 301 801
Sum omløpsmidler		118 625 780	119 859 085
SUM EIENDELER		191 265 044	182 403 219
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	12,14	2 543 310	2 543 310
Beholdning av egne aksjer	14		-1 500
Overkurs	14	60 448 027	60 448 027
Sum innskutt egenkapital		62 991 337	62 989 837
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	14	17 652 825	11 072 757



Sum opptjent egenkapital		17 652 825	11 072 757
Minoritetsinteresser	14		1 542 079
Sum egenkapital		80 644 162	75 604 673
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	10	7 500 000	10 931 891
Langsiktig konserngjeld		0	0
Sum annen langsiktig gjeld		7 500 000	10 931 891
Sum langsiktig gjeld		7 500 000	10 931 891
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		3 322 584	3 404 253
Betalbar skatt	6	280 116	1 282 371
Skyldige offentlige avgifter		7 618 372	6 356 711
Utbytte	14		1 170 675
Annen kortsiktig gjeld	9	91 899 810	83 652 644
Sum kortsiktig gjeld		103 120 882	95 866 654
Sum gjeld		110 620 882	106 798 545
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		191 265 044	182 403 218



Organisasjonsnr: 981 970 160
CORPORATER AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Corporater AS er et aksjeselskap registrert i Norge. Selskapets hovedkontor er lokalisert i Stavanger kommune. Selskapet har en filial i Dubai, Forente Arabiske Emirater. Årsregnskapet er satt opp i samsvar med norsk regnskapslov og utarbeidet etter norske regnskapsstandarder. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen. Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Salg av varer og tjenester inntektsføres når risiko og kontroll i all hovedsak er overført kjøperen. Med risiko menes eiendelens gevinst og tapspotensiale mens kontroll defineres som beslutnings og råderett. Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Langsiktig og kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til balansedagens kurs. Utgifter til utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av identifiserbare immaterielle eiendeler. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Immaterielle eiendeler består hovedsakelig av egentilvirket forskning og utvikling. Forskning og utvikling balanseføres til anskaffelseskost og avskrives fra og med det tidspunkt eiendelen generer inntekter. Goodwill har oppstått i forbindelse med kjøp av datterselskap. Goodwill avskrives over forventet levetid. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmiddelets forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmiddelets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmidlet er lavere enn balanseført verdi, foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmer som eiendelen vil generere. Aksjer i datterselskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det blir foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses etter god regnskapsskikk. nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er tilstede. Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger er inntektsført i samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte/konsernbidraget andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende tilbakebetalingen av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringsverdi i balansen i morselskapet. Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Note



2

Antall årsverk i regnskapsåret
61.00

Note
2

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
------------	--------------

<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
---------------------------------	----------------------------	----------------------------

Konsernregnskap

Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Ja

Morselskapet sitt navn
Boas Invest AS

Forretningskontor for morselskapet
Tantestien 15, 4160 Finnøy

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	20096252.00	35322810.00

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
------------------------------------------	--------------	------------------

Annen langsiktig gjeld

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2451302.00	2650691.00

Kortsiktig gjeld

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	12042334.00	2204228.00

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
-----------------------------------------------------	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------



Note

Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt

Mer om fordringer

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Opplysninger om:

Medlemmer av:

<u>Samlet lån</u>	<u>Styret</u>	<u>Andre organ</u>
0.00	0.00	0.00

<u>Samlet sikkerhetsstillelse</u>	<u>Styret</u>	<u>Andre organ</u>
0.00	0.00	0.00

<u>Rentesats</u>	<u>Styret</u>	<u>Andre organ</u>
0.00%	0.00%	0.00%

<u>Hovedvilkår</u>	<u>Styret</u>	<u>Andre organ</u>
ia	ia	ia

<u>Tilbakebetalte beløp</u>	<u>Styret</u>	<u>Andre organ</u>
0.00	0.00	0.00

<u>Avskrevne beløp</u>	<u>Styret</u>	<u>Andre organ</u>
0.00	0.00	0.00

<u>Frafalte beløp</u>	<u>Styret</u>	<u>Andre organ</u>
0.00	0.00	0.00

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



Organisasjonsnr: 981 970 160
CORPORATER AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Corporater AS er et aksjeselskap registrert i Norge. Selskapets hovedkontor er lokalisert i Stavanger kommune. Selskapet har en filial i Dubai, Forente Arabiske Emirater. Årsregnskapet er satt opp i samsvar med norsk regnskapslov og utarbeidet etter norske regnskapsstandarder. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen. Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Salg av varer og tjenester inntektsføres når risiko og kontroll i all hovedsak er overført kjøperen. Med risiko menes eiendelens gevinst og tapspotensiale mens kontroll defineres som beslutnings og råderett. Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Langsiktig og kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til balansedagens kurs. Utgifter til utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av identifiserbare immaterielle eiendeler. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Immaterielle eiendeler består hovedsakelig av egentilvirket forskning og utvikling. Forskning og utvikling balanseføres til anskaffelseskost og avskrives fra og med det tidspunkt eiendelen generer inntekter. Goodwill har oppstått i forbindelse med kjøp av datterselskap. Goodwill avskrives over forventet levetid. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmiddelets forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmiddelets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmidlet er lavere enn balanseført verdi, foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmer som eiendelen vil generere. Aksjer i datterselskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det blir foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses etter god regnskapsskikk. nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er tilstede. Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger er inntektsført i samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte/konsernbidraget andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende tilbakebetalingen av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringsverdi i balansen i morselskapet. Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Note



2

Antall årsverk i regnskapsåret
127.00

Note
2

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	77153678.00	75718981.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	6455575.00	5524070.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2314714.00	394884.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	-15724779.00	-6193494.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	70199188.00	75444441.00

Mer om årsverk og lønn

Note om lønnskostnader inneholder flere linjer enn tilgjengelig over. Justeringen er inkludert i "Other benefits" slik at summen stemmer med lønnskostnader i regnskapet. "Other benefits" består så ledes av Andre ytelser, Aktivert lønnskostnad ifm FoU og Periodiserte lønnskostnader.

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
------------	--------------

Note
7 og 8

Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

<u>Anskaffelseskost 01.01.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	9527890.00	51900994.00
<u>Tilgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	52362.00	24448644.00
<u>Avgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	-73041.00	-6108356.00
<u>Anskaffelseskost 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	9115038.00	
<u>Samlede av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>



8006702.00 1568400.00

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Årets av-/nedskrivn. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.
700163.00 8697902.00

Økonomisk levetid Immaterielle eiend.
5-7 år

Avskrivningsplan Immaterielle eiendeler
linær

Anskaffelseskost - balanseførte lånekostnader, egentilvirkede anleggsmidler i/a

Goodwill spesifisert for hvert enkelt virksomhetskjøp

Goodwill relatert til kjøp av Origin AS. Origin AS ble solgt i 2021, derav avgang av goodwill i samme år. Immaterielle eiendeler består av goodwill og kapitalisert forskning og utvikling.

Avskrivningsplan for goodwill som er lenger enn fem år - begrunnelse i/a

Mer om varige driftsmidler/immaterielle eiendeler

Avgang varige driftsmidler inkluderer historiske avskrivninger på de avgåtte eiendelene. I regnskapet er dette presentert på separate linjer.

Konsernregnskap

Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Nei

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Note



Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt

Mer om fordringer

Note

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------

Erverv

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

Avhendelse

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

Samvirkeforetak

Vedtektsbestemmelser/årsmøtevedtak/forslag til vedtak om medlemskapskonti

Mer om aksjer

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Opplysninger om:

Medlemmer av:

<u>Samlet lån</u>	<u>Styret</u>	<u>Andre organ</u>
0.00	0.00	0.00
<u>Samlet sikkerhetsstillelse</u>	<u>Styret</u>	<u>Andre organ</u>
0.00	0.00	0.00
<u>Rentesats</u>	<u>Styret</u>	<u>Andre organ</u>
0.00%	0.00%	0.00%
<u>Hovedvilkår</u>	<u>Styret</u>	<u>Andre organ</u>
ia	ia	ia
<u>Tilbakebetalte beløp</u>	<u>Styret</u>	<u>Andre organ</u>
0.00	0.00	0.00
<u>Avskrevne beløp</u>	<u>Styret</u>	<u>Andre organ</u>
0.00	0.00	0.00
<u>Frafalte beløp</u>	<u>Styret</u>	<u>Andre organ</u>
0.00	0.00	0.00

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



ÅRSBERETNING 2021

Corporater AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Corporater AS er et programvareselskap lokalisert med hovedkontor i Hillevågsveien i Stavanger. Selskapet har en filial i Dubai i de Forente Arabiske Emirater. Konsernet består i tillegg av følgende datterselskap:

USA: Corporater Inc
Romania: Corporater Performance Management Software SRL
Storbritannia: Corporater UK Ltd
Tyskland: Corporater GmbH
Danmark: Corporater ApS
Sør Afrika: Corporater Pty Ltd
Sverige: Corporater AB
Norge: Axsellit AS, Betr AS
India: Corporater Asia Technologies Pvt Ltd
Brasil: Corporater do Brazil Ltda

Redegjørelse for årsregnskapet

Selskapet har i 2021 økt ARR (Annual Recurring Revenue) og signert med flere store kunder i løpet av året. Veksttrenden fra tidligere år fortsetter, og per 31.12.2021 utgjorde beregnet ARR i konsernet kr 112,6 millioner, mot kr 86,6 millioner året før. Dette betyr en netto vekst på 30% og at konsernet for andre år på rad er i «Rule of 50» med 53% (Netto vekst ARR (30%) pluss EBITDA (23%)).

Omsetningen i Corporater AS gikk opp fra kr 79,3 millioner i 2020 til kr 85 millioner i 2021. For konsernet, eliminert for internomsetning, er omsetningen økt med 2,4% fra kr 113,5 millioner i 2020 til kr 116,2 millioner i 2021. Sett opp mot den gode ARR veksten selskapet har opplevd de siste årene, er omsetningsveksten relativt beskjeden. For 2021 skyldes dette hovedsakelig reduserte inntekter knyttet til konsulentvirksomhet da vi har partnere som leverer kundeprosjekter på vegne av oss.

Årsresultatet etter skatt for morselskapet er kr 5,3 millioner. Resultatet er dermed redusert med kr 18,6 millioner i forhold til 2020. Dette forklares hovedsakelig ved tap på salg av datterselskap på kr 12 millioner, økt annen driftskostnad med 8 millioner fra kr 9,6 millioner i 2020 til kr 17,6 millioner i 2021, samt oppstart av avskrivninger på balanseført Forskning og Utvikling på kr 7,3 millioner.

For konsernet er årsresultatet etter skatt på kr 6,8 millioner, som er en reduksjon på kr 11,3 millioner i forhold til 2020.

Egenkapitalandelen for Corporater AS er 50,9% per 31.12.2021, sammenlignet med 54,3% per 31.12.2020. For konsernet er egenkapitalandelen per 31.12.2021 på 42,2%, sammenlignet med 41,4% per 31.12.2020. Totalkapitalen i både morselskapet og konsernet har økt med henholdsvis kr 22,5 millioner og kr 8,9 millioner. Dette skyldes hovedsakelig økning i forskuddsbetalte inntekter for flere fremtidige år og årets balanseførte Forskning og Utvikling.

Konsernets positive arbeidskapital er redusert fra kr 24,0 millioner i 2020 til kr 15,5 millioner i 2021. Hovedårsaken til reduksjonen skyldes økning i uopptjente inntekter som igjen kan relateres til økt ARR i perioden. Arbeidskapitalen i Corporater AS er redusert med kr 4,6 millioner.

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter for morselskapet utgjør kr 19,8 millioner. Beholdning av likvider er økt med kr 10,5 millioner til kr 52,3 millioner ved årsslutt. Dette skyldes hovedsakelig økt innbetaling fra datterselskap i utlandet samt økt bankbeholdning som følge av innfusjonering av datterselskap. Økningen reduseres med utbetaling som følge av kjøp av aksjer i datterselskap. Likviditetssituasjonen ved årsslutt anses å være tilfredsstillende.



For konsernet utgjør kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter kr 17,5 millioner. Likviditetsbeholdningen er redusert med kr 9,9 millioner til kroner 69,4 millioner og skyldes hovedsakelig tilgang Forskning og Utvining samt kjøp av aksjer i datterselskap.

Konsernets og morselskapets evne til egenfinansiering av fremtidige investeringer er god basert på fremtidige prognoser og kontantstrøm.

Fremtidig utvikling

Corporater har gjennom 2021 sett en positiv effekt av det utvidede produkttilbudet og posisjonering til å være et softwareselskap for GPRC (Governance – Performance – Risk – Compliance) løsninger. Corporater har blant annet oppnådd internasjonal annerkjennelse fra Gartner for løsninger knyttet til Strategic Corporate Performance Management, Digital Twin of Organization og Integrated Risk Management.

Corporater opplever økt etterspørsel i markedet, og ARR veksten som selskapet har oppnådd i 2021 forventes å øke ytterligere i 2022. Selskapet forventer generelt en fremtidig positiv utvikling som følge av investeringer i både produkt og marked de siste år. Corporater's salg er ikke bransjeavhengig eller regionsavhengig. Utvidelse til markedet for programvare rundt risiko og etterlevelse er forventet å gi en positiv effekt for selskapet også videre, da dette markedet opplever vekst og positive etterspørselstrender generelt.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Det har i 2021 vært utviklet teknologi i forbindelse med tre Skattefunnsprosjekt i konsernet, hvor av to av disse ble ferdigstilt i 2021. Morselskapet har ett Skattefunnsprosjekt som har pågått i 2021, som skal ferdigstilles i 2022.

Risikofaktorer

Selskapet er eksponert for finansiell risiko knyttet til valuta gjennom transaksjoner med utenlandske datterselskaper. Målsettingen er å avdempne den finansielle risikoen i størst mulig grad. Selskapets nåværende strategi innebærer ikke bruk av finansielle instrumenter, men dette er gjenstand for løpende vurdering. I 2021 er valutaeksponering primært relatert til USD, GBP og EUR. Morselskapet holder bankkonter i disse valutaene og har mulighet til å utsette vekslings.

Selskapet har en veldiversifisert kundeportefølje som tilsier redusert markedsrisiko. Det har vært begrensede tap på fordringer og kredittrisikoen anses som lav.

Selskapets markeds- og likviditetsrisiko etter balansedagen er eksponert for en mulig resesjon i verdensøkonomien som følge av en periode preget av pandemi etterfulgt av krigen i Ukraina. Selskapet er ikke direkte eksponert, men ledelsen følger utviklingen nøye og evaluerer fortløpende om det er nødvendig å iverksette tiltak for å mitigere denne risiko. Foreløpig har selskapet ikke opplevd endringer i den finansielle situasjonen, og ser heller en økt etterspørsel i markedet. Selskapet har besluttet å avslutte en ubenyttet kassekreditt på kr 20 millioner, da likviditetsbeholdningen anses adekvat. Selskapet tar løpende vurdering om tilgjengelig likviditet er tilstrekkelig for å dekke fremtidige forpliktelser.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet. Covid-19 har hatt påvirkning på Corporater og konsernets ansatte, ikke minst i forhold til tilnærming i markedet, men Corporater har likevel oppnådd økt omsetning og god vekst i ARR. Selskapet og konsernet vurderes til å ha god likviditet og konsernet har styrket sin egenkapitalandel i perioden. Styret anser at Covid-19 ikke har hatt en vesentlig negativ effekt på årsregnskapet. Den finansielle situasjonen og forhold ved årsregnskapet vurderes derfor å være begrenset berørt av Covid-19 og markedssituasjonen generelt.



Resultatsdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultat i Corporater AS:
Annen egenkapital: kr 5,318,275

Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet anses som godt, og selskapet arbeider kontinuerlig med forbedringstiltak. En arbeidsmiljøundersøkelse ble gjennomført i 2021 for selskapet med resultater selskapet er svært fornøyd med. Totalt sykefravær i selskapet i 2021 har vært 2,5% av total arbeidstid for året. Det har ikke blitt rapportert om skader eller ulykker på arbeidsplassen.

Likestilling og diskriminering

Av selskapets 43 ansatte i Norge er 10 ansatte kvinner. Konsernet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn.

Det gjennomføres årlige klimaundersøkelser som blant annet søker å fange opp ulikheter mellom ansatte når det gjelder avansement og deltakelse ved interne tilbud for videreutvikling. Arbeidstidsordninger i selskapet følger av de ulike stillingene og er uavhengig av kjønn.

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Konsernet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering. Konsernet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne. Konsernet arbeider aktivt og målrettet for å utforme og tilrettelegge de fysiske forholdene slik at virksomhetens ulike funksjoner kan benyttes av flest mulig.

Ytre miljø

Virksomhetens bransje medfører ubetydelig forurensning og utslipp som kan være til skade for det ytre miljø.

Styreansvarsforsikring

Corporater AS har tegnet styreansvarsforsikring i W. R. Berkley Insurance Nordic NUF/ W. R. Berkley Europe A.G. Forsikringssummen er NOK 10 000 000 og det er ikke egenandel på forsikringen. Forsikringen gjelder for ethvert nåværende, tidligere og fremtidig styremedlem eller ledende ansatt inkl. daglig leder og omfatter sikredes rettslige erstatningsansvar for ren formuesskade som sikrede kan pådra seg i egenskap av sin styrefunksjon.

Stavanger, 20. april 2022

Oddvar A Fosse
Styreleder

Tor Inge Vassilius
Styremedlem / Daglig leder

Espen Fjogstad
Styremedlem

Werner Robert Genieser Jr
Styremedlem



Konsernregnskap 2021
Corporater AS

Corporater AS



Balanse Corporater AS

Morselskap				Konsern	
2020	2021	EIENDELER	Note	2021	2020
		Anleggsmidler			
		Immaterielle eiendeler			
0	0	Goodwill	8	0	1 832 507
27 108 020	63 465 960	Forskning & Utvikling	8	59 974 980	44 224 238
8 954 839	7 077 945	Utsatt skattefordel	6	11 858 536	14 966 200
<u>36 062 859</u>	<u>70 543 905</u>	Sum immaterielle eiendeler		<u>71 833 516</u>	<u>61 022 945</u>
		Varige driftsmidler			
730 935	386 790	Varige driftsmidler	7,10	805 748	1 521 189
<u>730 935</u>	<u>386 790</u>	Sum varige driftsmidler		<u>805 748</u>	<u>1 521 189</u>
		Finansielle anleggsmidler			
39 941 514	25 185 427	Investeringer i datterselskap	5	0	0
22 554 213	10 769 146	Lån til foretak i samme konsern	9	0	0
<u>62 495 727</u>	<u>35 954 574</u>	Sum finansielle anleggsmidler		<u>0</u>	<u>0</u>
<u>99 289 521</u>	<u>106 885 269</u>	Sum anleggsmidler		<u>72 639 264</u>	<u>62 544 134</u>
		Omløpsmidler			
		Fordringer			
21 301 294	29 224 922	Kundefordringer	9,13	36 323 948	25 389 518
12 768 597	9 327 105	Fordring på konsernselskap	9	0	0
9 557 658	9 473 057	Andre kortsiktige fordringer	3	12 859 936	15 167 766
<u>43 627 549</u>	<u>48 025 084</u>	Sum fordringer		<u>49 183 884</u>	<u>40 557 283</u>
41 731 954	52 267 095	Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	69 441 896	79 301 801
<u>85 359 503</u>	<u>100 292 179</u>	Sum omløpsmidler		<u>118 625 780</u>	<u>119 859 084</u>
<u>184 649 024</u>	<u>207 177 448</u>	Sum eiendeler		<u>191 265 044</u>	<u>182 403 218</u>

Corporater AS



Balanse Corporater AS

Morselskap				Konsern	
2020	2021		Note	2021	2020
EGENKAPITAL OG GJELD					
Egenkapital					
Innskutt egenkapital					
2 543 310	2 543 310	Aksjekapital	12,14	2 543 310	2 543 310
-1 500	0	Egne aksjer	14	0	-1 500
60 448 027	60 448 027	Overkurs	14	60 448 027	60 448 027
<u>62 989 837</u>	<u>62 991 337</u>	Sum innskutt egenkapital		<u>62 991 337</u>	<u>62 989 837</u>
Opptjent egenkapital					
37 293 335	42 534 953	Annen egenkapital	14	17 652 825	11 072 757
<u>37 293 335</u>	<u>42 534 953</u>	Sum opptjent egenkapital		<u>17 652 825</u>	<u>11 072 757</u>
Minoritetens egenkapital					
			14	0	1 542 079
<u>100 283 172</u>	<u>105 526 290</u>	Sum egenkapital		<u>80 644 162</u>	<u>75 604 673</u>
Gjeld					
Gjeld til konsernselskap					
9 568 133	7 500 000	Gjeld til kredittinstitusjoner	10	7 500 000	10 931 891
2 650 691	2 451 302	Langsiktig gjeld til konsernselskap		0	0
<u>12 218 824</u>	<u>9 951 302</u>	Sum annen langsiktig gjeld		<u>7 500 000</u>	<u>10 931 891</u>
Kortsiktig gjeld					
3 149 767	2 262 605	Leverandørgjeld		3 322 584	3 404 253
0	0	Betalbar skatt	6	280 116	1 282 371
5 923 194	9 465 443	Skyldige offentlige avgifter		7 618 372	6 356 711
0	0	Avsatt utbytte	14	0	1 170 675
2 204 228	12 042 334	Gjeld til konsernselskap	9	0	0
60 869 837	67 929 474	Annen kortsiktig gjeld	9	91 899 810	83 652 644
<u>72 147 027</u>	<u>91 699 855</u>	Sum kortsiktig gjeld		<u>103 120 882</u>	<u>95 866 653</u>
<u>84 365 851</u>	<u>101 651 157</u>	Sum gjeld		<u>110 620 882</u>	<u>106 798 545</u>
<u>184 649 024</u>	<u>207 177 448</u>	Sum egenkapital og gjeld		<u>191 265 044</u>	<u>182 403 218</u>

Stavanger, 20. april 2022

Oddvar A. Fosse
Styrets lederTor Inge Vasshus
Styremedlem / daglig lederEspen Fjogstad
StyremedlemWerner R. Genieser Jr.
Styremedlem

Corporater AS



Kontantstrømoppstilling Corporater AS

Morselskap			Konsern	
2020	2021		2021	2020
		Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
28 025 690	8 241 381	Resultat før skattekostnad	10 354 913	24 542 186
0	0	Periodens betalte skatt	-1 282 371	-629 065
357 943	7 628 932	Ordinære avskrivninger	7 470 679	2 106 937
0	0	Nedskrivninger	3 671 814	0
-500 550	-7 923 628	Endring i kundefordringer	-10 934 430	7 336 496
-301 473	-887 162	Endring i leverandørgjeld	-81 669	-976 837
33 016 327	10 686 485	Endring i andre tidsavgrensingsposter	11 816 657	41 697 822
0	2 012 677	Netto endring knyttet til avgang datterselskap	-3 482 762	0
<u>60 597 936</u>	<u>19 758 686</u>	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	<u>17 532 833</u>	<u>74 077 539</u>
		Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
0	3 603 427	Innbetalinger fra datterselskap	0	0
0	13 299 098	Netto endring i balanseverdier ved fusjon av datterselskap	0	0
0	1 733 896	Innbetalinger ved salg av datterselskap	0	0
-11 112 986	-7 350 000	Utbetalinger ved oppkjøp	0	0
-19 223 726	-19 954 263	Utbetalinger ved kjøp av driftsmidler	-24 492 028	-31 165 682
-7 760 802	1 174 330	Endring i fordring/gjeld mot datterselskaper	0	0
0	338 100	Innbetalinger ved salg av egne aksjer	338 100	0
<u>-38 097 513</u>	<u>-7 155 412</u>	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	<u>-24 153 928</u>	<u>-31 165 682</u>
		Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
0	0	Omgjøring av langsiktig gjeld	1 363 758	0
-950 092	-2 068 133	Endring langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	-3 431 891	413 666
0	0	Utbetalinger til minoriteter	-1 170 675	-1 326 978
<u>-950 092</u>	<u>-2 068 133</u>	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	<u>-3 238 809</u>	<u>-913 312</u>
21 550 331	10 535 141	Netto endring i likvider	-9 859 904	41 998 545
20 181 623	41 731 954	Beholdning av likvider pr. 01.01	79 301 801	37 303 256
<u>41 731 954</u>	<u>52 267 095</u>	Beholdning av likvider pr. 31.12.	<u>69 441 897</u>	<u>79 301 801</u>

Corporater AS



Noter til regnskapet 2021

Regnskapsprinsipper

Corporater AS er et aksjeselskap registrert i Norge. Selskapets hovedkontor er lokalisert i Stavanger kommune. Selskapet har en filial i Dubai, Forente Arabiske Emirater. Årsregnskapet er satt opp i samsvar med norsk regnskapslov og utarbeidet etter norske regnskapsstandarder. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Inntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, retur, rabatter og andre avslag.

Salg av varer og tjenester inntektsføres når risiko og kontroll i all hovedsak er overført kjøperen. Med risiko menes eiendelens gevinst og tapspotensiale mens kontroll defineres som beslutnings og råderett.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Langsiktig og kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til balansedagens kurs.

Immaterielle eiendeler og goodwill

Utgifter til utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av identifiserbare immaterielle eiendeler. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende.

Immaterielle eiendeler består hovedsakelig av egentilvirket forskning og utvikling. Forskning og utvikling balanseføres til anskaffelseskost og avskrives fra og med det tidspunkt eiendelen generer inntekter.

Goodwill har oppstått i forbindelse med kjøp av datterselskap. Goodwill avskrives over forventet levetid.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmiddelets forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmiddelets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmidlet er lavere enn balanseført verdi, foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk.

Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmer som eiendelen vil generere.

Aksjer og andeler i datterselskap

Aksjer i datterselskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det blir foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses etter god regnskapsskikk. nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er tilstede. Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger er inntektsført i samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte/konsernbidraget andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende tilbakebetalingen av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringsverdi i balansen i morselskapet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.



Noter til regnskapet 2021

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skattefordel er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som kan reverseres i samme periode er utlignet.

Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Kontantstrømpstilling

Kontantstrømpstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Konsern

Konsolidering

Konsernregnskapet viser konsernets økonomiske resultat når konsernselskapene betraktes som en regnskapsmessig enhet. Følgende selskap inngår i konsernet:

Morselskap:	Forretningsadresse	Eierandel
Corporater AS	Stavanger	
Corporater (Filial)*	Dubai, FAE	
Datterselskaper Corporater AS**:		
Axselit AS	Stavanger	100 %
Betr AS	Tromsø	100 %
Corporater Inc	Texas, USA	100 %
Corporater AB	Stockholm, Sverige	100 %
Corporater PMS SRL	Bukarest, Romania	100 %
Corporater do Brazil Loda	Sao Paolo, Brazil	100 %
Corporater UK Ltd	London, Storbritannia	100 %
Corporater GmbH	Frankfurt, Tyskland	100 %
Corporater ApS	København, Danmark	100 %
Corporater (Pty) Ltd	Johannesburg, Sør-Afrika	100 %
Datterselskaper av Axselit AS:		
Corporater Asia Technologies	Chennai, India	100 %

*Corporater (Filial) bokføres som et eget avdelingsregnskap i lokal valuta (AED). Regnskapet omregnes til norske kroner til månedlig gjennomsnittskurs i resultatet og til kurs ved periodeslutt i balansen. Omregningskurs benyttet for balansen den 31.12 var 1 AED = 2.399 NOK.

**I 2021 har datterselskapet Corporater Innovation AS blitt innfusjonert i Corporater AS til selskapskontinuitet ihht regnskapslovens §7-2. Fusjonen var vederlagsfri.

Konsolideringsprinsipper

Ved konsolideringen av morselskapet med datterselskapene til et konsernregnskap, er morselskapets eierandel i datterselskapene erstattet med disse selskapers eiendeler og gjeld gruppert etter de samme prinsipper som i morselskapets regnskap.

Interne fordringer og gjeld mellom konsernselskapene er eliminert ved konsolideringen. Det samme gjelder salg og kjøp innen konsernet og andre vesentlige interne resultatelementer.

Corporater AS



Noter til regnskapet 2021

Note 1 Segmentinformasjon

Selskapets virksomhet er utvikling, vedlikehold og salg av programvare.

Mor			Konsern	
2020	2021	Driftsinntekter fordelt på geografisk:	2021	2020
47 114 903	48 367 273	Norge	52 268 015	49 794 214
9 633 267	8 586 258	Forente Arabiske Emirater	8 586 258	9 633 267
6 924 964	10 274 930	Saudi Arabia	10 274 930	6 924 964
8 880	4 588	USA	9 423 017	10 143 315
4 617 165	8 447 414	Tyskland	7 741 938	7 116 127
2 400	13 433	UK	6 072 393	6 500 591
4 249 547	4 125 276	Qatar	6 182 932	7 434 335
6 731 200	5 132 939	Øvrige	15 664 604	15 927 861
<u>79 282 326</u>	<u>84 952 111</u>	Sum	<u>116 214 087</u>	<u>113 474 674</u>

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Mor			Konsern	
2020	2021	Lønnskostnader	2021	2020
39 335 246	47 219 355	Lønn	77 153 678	75 718 981
3 820 144	5 159 904	Arbeidsgiveravgift	6 455 575	5 524 070
0	1 327 595	Pensjon	2 314 714	394 884
4 950 630	2 665 926	Andre ytelser	3 196 442	3 585 603
-6 933 370	-13 717 094	Aktivert lønnskostnad ifm FoU	-19 950 237	-9 779 097
0	0	Periodiserte lønnskostnader	1 029 016	0
<u>41 172 650</u>	<u>42 655 687</u>	Sum	<u>70 199 188</u>	<u>75 444 441</u>
53	61	Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret	127	136
		Ytelser til ledende ansatte	Daglig leder	
		Lønn	1 625 506	
		Annen godtgjørelse	24 394	

Styremedlemmer eller medlemmer i bedriftsforsamlingen har ikke mottatt godtgjørelse for sine verv.

Obligatorisk tjenestepensjon

Selskapet er pliktig å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

Mor			Konsern	
2020	2021	Honorar til revisor	2021	2020
273 643	251 409	Honorar for lovpålagte revisjonstjenester	431 401	518 705
40 816	64 616	Honorar for annen bistand	83 416	135 511
<u>314 459</u>	<u>316 025</u>	Sum	<u>514 817</u>	<u>654 216</u>

Note 3 Offentlige tilskudd

Offentlige tilskudd gjelder flerårig FoU-prosjekt i SkatteFUNN og nettoføres i balansen. Det er således ingen egen inntektslinje knyttet til offentlig tilskudd i resultatregnskapet. Fordring på offentlige tilskudd inngår i regnskapstlinjen andre kortsiktige fordringer med beløp 4 039 900 kr (mor) og 6 209 008 kr (konsern)

Corporater AS



Noter til regnskapet 2021

Note 4 Annen finansinntekt og finanskostnad

Mor			Konsern		
2020	2021		2021	2020	
45 040	6 549	Finansinntekter	11 060	81 970	
1 487 148	1 432 705	Renteinntekt	1 543 990	1 972 453	
213	1 228	Agio	1 715	213	
<u>1 532 401</u>	<u>1 440 482</u>	Annen finansinntekt	<u>1 556 764</u>	<u>2 054 635</u>	
		Sum			
		Finanskostnader			
0	351 891	Rentekostnad	1 044	-44 093	
2 393 212	1 460 738	Disagio	1 715 888	2 843 112	
443 040	0	Annen finanskostnad	326 057	384 085	
<u>2 836 252</u>	<u>1 812 629</u>	Sum	<u>2 042 988</u>	<u>3 183 105</u>	

Note 5 Investering i datterselskap

Selskapet har eierandeler i følgende datterselskap:

Navn	Forretningskontor	Eierandel	Selskapets egenkapital	Selskapets resultat
Axsellit AS (konsern)	Stavanger	100 %	6 586 385	359 333
Betr AS	Tromsø	100 %	17 611 345	-4 393 439
Corporater Inc.	Texas, USA	100 %	-4 403 353	165 036
Corporater AB	Stockholm, Sverige	100 %	2 756 190	-85 849
Corporater Do Brasil LTDA	São Paulo, Brasil	100 %	182 518	54 344
Corporater SRL	Bucuresti, Romania	100 %	2 826 155	285 585
Corporater UK Ltd.	London, Storbritannia	100 %	864 341	117 225
Corporater GmbH	Frankfurt, Tyskland	100 %	492 546	45 368
Corporater ApS	København, Danmark	100 %	57 179	-65 998
Corporater (Pty) Ltd.	Johannesburg, Sør-Afrika	100 %	182 267	-47 670

Investeringer i datterselskap er vurdert etter kostmetoden i selskapsregnskapet.



Noter til regnskapet 2021

Note 6 Skatt

Mor		Konsern	
2020	2021	2021	2020
0	0	-280 116	-1 282 371
-187 000	0	0	-187 000
1 531 444	1 876 894	-3 107 664	-4 902 544
0	0	-174 479	-24 763
2 782 542	1 046 212	0	0
4 126 986	2 923 106	-3 562 258	-6 396 678
28 025 690	8 241 381		
-1 383 910	4 611 491		
362 099	2 386 765		
-27 003 879	-15 239 637		
0	0		
0	0	280 116	1 282 371
0	0	280 116	1 282 371
6 165 652	1 813 104	2 278 081	5 399 281
0	0	174 479	0
-187 000	0	0	187 000
-1 851 665	1 110 002	1 109 699	810 396
4 126 986	2 923 106	-3 562 258	-6 396 677

Årets skattekostnad

Betalbar skatt

Skatt knyttet til korreksjon tidligere år

Endring i utsatt skatt /utsatt skattefordel

Andre endringer

Utsatt skattefordel tilført mor/datterfusjon IB

Skattekostnad ordinært resultat

Beregning av årets skattegrunnlag

Ordinært resultat før skatt

Permanente forskjeller

Endring i midlertidige forskjeller

Anvendt fremførbart underskudd

Årets skattegrunnlag

Betalbar skatt i balansen:

Betalbar skatt på årets resultat

Sum betalbar skatt i balansen

Avstemming av skattekostnaden

22 % av ordinært resultat før skatt

Effekt av ulik skattesats utland

Skatt knyttet til korreksjon tidligere år

22 % av permanente og andre forskjeller

Skattekostnad

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller.

2020	2021	Midlertidige og andre forskjeller	2021	2020
-8 681 993	-11 600 308	Varige driftsmidler	-11 600 308	-332 676
-656 291	-124 741	Kundefordringer	-124 741	-656 291
-9 338 284	-11 725 049	Sum	-11 725 049	-988 967
46 588	0	Inntektsført avsatt utbytte	0	46 588
-7 033 964	-9 400 545	Kildeskatt	-9 400 545	-7 033 964
-42 238 488	-22 243 342	Fremførbart underskudd	-81 830 175	-78 817 070
13 104 826	11 196 457	Inngår ikke i grunnlag utsatt skattefordel	49 053 332	18 765 230
-45 459 322	-32 172 479	Sum	-53 902 437	-68 028 183
-10 001 051	-7 077 945	Utsatt skatt / utsatt skattefordel (22 %)	-11 858 536	-14 966 200

* 2020 tallene er omarbeidet for å inkludere innfusjonert datterselskap, Corporater Innovation AS.



Noter til regnskapet 2021

Note 7 Anleggsmidler

Mor		Konsern	
Driftsløsøre		Driftsløsøre	
4 763 823	Anskaffelseskost pr. 01.01.	9 527 890	
30 274	+ Tilgang kjøpte anleggsmidler	43 384	
0	+/- Omregningsdifferanser	8 978	
0	- Avgang driftsmidler	-465 214	
<u>4 794 097</u>	Anskaffelseskost 31.12.	<u>9 115 038</u>	
4 032 889	Akkumulerte avskrivninger 01.01.	8 006 702	
371 937	+ Årets ordinære avskrivninger	697 462	
2 482	+ Omregningsdifferanser	-2 701	
0	- Avgang driftsmidler	-392 173	
<u>4 407 307</u>	Akkumulerte avskrivninger pr. 31.12.	<u>8 309 291</u>	
<u>386 790</u>	Bokført verdi 31.12	<u>805 748</u>	
3-7 år	Økonomisk levetid	3-7 år	
Lineær	Avskrivningsplan	Lineær	

Note 8 Immaterielle eiendeler

Mor		Konsern	
FoU		Goodwill	FoU
27 108 020	Anskaffelseskost pr. 01.01.	6 108 356	45 792 638
19 923 989	+ Tilgang	0	24 448 644
23 690 945	+ Tilgang saldo (fusjon)	0	0
0	- Avganger	-6 108 356	0
0	- Nedskrivninger	0	-3 671 814
<u>70 722 954</u>	Anskaffelseskost 31.12.	<u>0</u>	<u>66 569 468</u>
0	Akkumulerte avskrivninger 01.01.	4 275 849	1 568 400
7 256 994	+ Årets ordinære avskrivninger	1 747 098	5 026 088
0	+ Avgang akkumulerte avskrivninger	(6 022 947)	0
<u>7 256 994</u>	Akkumulerte avskrivninger pr. 31.12.	<u>0</u>	<u>6 594 488</u>
<u>63 465 960</u>	Bokført verdi 31.12	<u>0</u>	<u>59 974 980</u>
7 år	Økonomisk levetid	5 år	7 år
Lineær	Avskrivningsplan	Lineær	Lineær

Balanseførte FoU prosjekter vurderes å gi fremtidig økonomisk inntjening. Avskrivning starter etter ferdigstillelse.

Samtlige FoU prosjekter går mot videreutvikling av Corporater's programvare, både relatert til ny funksjonalitet og teknologi, så vel som fremtidige nye måter å løse forretningsproblemer på. FoU prosjektene er tett knyttet opp mot fremtidig forretningsmodellering og satsing innenfor GPRC området og partnernmodellering.



Noter til regnskapet 2021

Note 9 Konsernmellomværende

Mor		
2020	2021	
22 554 213	10 769 146	Fordringer
12 768 597	9 327 106	Lån til foretak i samme konsern
		Fordring på konsernselskap
<u>35 322 810</u>	<u>20 096 252</u>	Sum fordringer
		Gjeld
0	0	Ytet konsernbidrag
2 650 691	2 451 302	Langsiktig gjeld
2 204 228	12 042 334	Annen kortsiktig gjeld
<u>4 854 919</u>	<u>14 493 636</u>	Sum gjeld

Driftsinntekter og driftskostnader til konsernselskaper inngår med følgende beløp i regnskapspostene:

6 949 813	1 735 961	Driftsinntekter
<u>6 949 813</u>	<u>1 735 961</u>	Salgsinntekter
		Sum
		Driftskostnader
2 220 876	7 250 779	Andre driftskostnader
<u>2 220 876</u>	<u>7 250 779</u>	Sum

Note 10 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v.

Mor			Konsern	
2020	2021		2021	2020
22 554 213	10 769 146	Fordringer med forfall senere enn ett år	0	0
0	0	Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	0	0
		Gjeld som er sikret ved pant o.l.		
568 133	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	0	568 133
9 000 000	7 500 000	Gjeld til Innovasjon Norge AS	7 500 000	9 000 000
20 000 000	0	Trekk limit kassekreditt	0	20 000 000
20 000 000	0	Ubenyttet kassekreditt	0	20 000 000

Note 11 Bankinnskudd

Mor			Konsern	
2020	2021		2021	2020
1 209 816	1 696 409	Bundne bankinnskudd	1 863 791	2 229 680
		Skattetreksmidler		

Corporater AS



Noter til regnskapet 2021

Note 12 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i Corporater AS pr. 31.12 består av følgende aksjeklasser:	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	254 331	10	2 543 310
Sum	254 331	10	2 543 310

Samtlige aksjer har lik stemmerett.

Aksjonærer	Aksjer	Eierandel
Boas Invest AS	146 734	57,7 %
Odd Are Bjørkli	26 837	10,6 %
Environmental Technologies Fund 2 L	25 313	10,0 %
Sandnes Investering AS	13 228	5,2 %
Jan Vasshus	6 406	2,5 %
Jørn Jaatun	5 000	2,0 %
Per Tjessem	4 000	1,6 %
Sum > 1 % eierandel	227 518	89,5 %
Øvrige	26 813	10,5 %
Totalt antall aksjer	254 331	100,0 %

Aksjer eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Selskapets daglige leder og styremedlem, Tor Inge Vasshus har 100 % eierforhold i morselskapet Boas Invest AS. Selskapet er en del av konsernet Boas Invest AS. Konsernregnskapet kan fås utlevert ved selskapets adresse Tantestien 15, 4160 Finnøy.

Note 13 Kundefordringer

Mor			Konsern	
2020	2021		2021	2020
21 957 585	29 521 448	Kundefordringer til pålydende	37 252 038	26 200 011
-656 291	-296 526	Avsetning til tap	-928 090	-810 493
21 301 294	29 224 922	Sum	36 323 948	25 389 518
2 529 748	4 911 311	Opptjente ikke fakturerte inntekter, inkl i kundefordringer	5 350 780	2 615 086
53 852 062	58 733 270	Forskudd fra kunder, inkludert i annen kortsiktig gjeld	72 680 085	62 165 025

Note 14 Egenkapital

Mor		Aksje- kapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum	
Egenkapital pr 01.01		2 543 310	60 448 027	37 291 835	100 283 172	
Egne aksjer				338 100	338 100	
Egenkapitaleffekt ved fusjon				-207 052	-207 052	
Omregningsdifferanser				-206 206	-206 206	
Årets resultat				5 318 275	5 318 275	
Egenkapital pr 31.12		2 543 310	60 448 027	42 534 953	105 526 290	
Konsern		Aksje- kapital	Overkurs	Annen egenkapital	Minoritet	Sum
Egenkapital pr 01.01		2 543 310	60 448 027	11 071 258	1 542 079	75 604 673
Egne aksjer				338 100		338 100
Salg av datterselskap					-1 542 079	-1 542 079
Omregningsdifferanser				-549 187		-549 187
Årets resultat				6 792 655		6 792 655
Egenkapital pr 31.12		2 543 310	60 448 027	17 652 825	0	80 644 162

Morselskapet har i 2021 solgt egne aksjer:

	Egne aksjer pr 01.01	Avgang salg	Egne aksjer pr 31.12
Antall aksjer	150	(150)	-
Totalt pålydende	1 500	(1 500)	-

Corporater AS



BDO AS
Luramyrveien 40
Postboks 1107
4391 Sandnes
